● 频率设定范围：0.01µHz～30MHz
● 振幅分辨率：16位
● 输出波形：
 正弦波、方形波、脉冲波、锯齿波、噪声（高斯分布）、DC、任意波形
● 内部调制, 外部调制：FM、FSK、PM、PSK、AM、DC偏置、PWM
● 频率设定范围：0.01µHz～30MHz
● 振幅分辨率：14位
● 输出波形:

WF1948WF1947
※此表主要记载了规格上的差异，功能、性能方面也存在着差异。详细内容请确认目录。
■ 订货信息
■ 相关产品：根据用途选择 WAVE FACTORY系列
型 号 品 名 频 率 通道数
WF1967 多功能信号发生器 200MHz 1 标准配备任意波形制作软件/序列编辑软件
WF1968 多功能信号发生器 200MHz 2 标准配备任意波形制作软件/序列编辑软件
■ 选购件
PA-001-1318 多输入输出用电缆
PA-001-2342 LAN接口（订购时选购件）
PA-001-2592 机架安装配件（JIS 1台） PA-001-2593 机架安装配件（JIS 2台）
PA-001-2594 机架安装配件（EIA 1台） PA-001-2595 机架安装配件（EIA 2台）
新登场
WF1967/WF1968
多功能信号发生器
200MHz

WF1948WF1947
※此表主要记载了规格上的差异，功能、性能方面也存在着差异。详细内容请确认目录。
■ 订货信息
■ 相关产品：根据用途选择 WAVE FACTORY系列
型 号 品 名 频 率 通道数
WF1967 多功能信号发生器 200MHz 1 标准配备任意波形制作软件/序列编辑软件
WF1968 多功能信号发生器 200MHz 2 标准配备任意波形制作软件/序列编辑软件
■ 选购件
PA-001-1318 多输入输出用电缆
PA-001-2342 LAN接口（订购时选购件）
PA-001-2592 机架安装配件（JIS 1台） PA-001-2593 机架安装配件（JIS 2台）
PA-001-2594 机架安装配件（EIA 1台） PA-001-2595 机架安装配件（EIA 2台）
新登场
WF1967/WF1968
多功能信号发生器
200MHz